
ZARZĄDZENIE NR 71/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 3 października 2014 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego obsługi systemu informatycznego w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, zarządzonych na 16 listopada 2014r.

Na podstawie §2 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz §5 ust. 4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 
2014r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się koordynatora gminnego obsługi systemu informatycznego w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast w osobie p. Aleksandra Mielcarka - podinspektora ds. obsługi informatycznej.

§ 2. Zadania koordynatora, o którym mowa w §1, określa załącznik nr 7 do Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 22 września 2014r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. wyborów Pani Grażynie Leśniewskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

 Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 30216D04-95CF-4E9C-99AD-34BCBCBE1DB7. Przyjęty Strona 1




